2020年 2月 28日

お取引様 各位

菱洋エレクトロ株式会社

新型コロナウイルス感染予防のための在宅勤務の実施

拝 啓

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、日本国内における新型コロナウイルス感染拡大を受け、当社は下記の感染予防の対策

を実施することになりました。お取引様の皆さまにおかれましては、なにとぞ、ご理解を賜

りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬 具

記

１．対策 一部社員を対象とした在宅勤務の実施

２．期間 ３月２日（月）から３月１３日（金）まで

３．目的 当社従業員ならびにお取引様の皆さまの安全確保、感染予防のため

４．期間内のお取引様との面談

当社は、仕入先様やお取引先様から生産工場の稼働やサプライチェーンの状況の

情報収集を努めており、お取引先様からのお問い合わせに対応してまいりますが、

この期間は、お取引様との不要不急のご用件での面談を自粛し、お打ち合わせは電話

および電子メールを活用させて頂きます。

以 上